
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

30.11.2023 № 450 

 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в решение городской Думы от 13.12.2022 № 336 «Об 

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение городской Думы от 13.12.2022 № 336 «Об 

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов» (в редакции решений городской Думы от 10.02.2023 № 355, от 

31.03.2023 № 369, от 05.04.2023 № 384, от 03.05.2023 № 401, от 08.06.2023                

№ 414, от 13.07.2023 № 418, от 23.10.2023 № 448) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

1.1.1. В подпункте 1) цифры «3 224 820,2» заменить цифрами            

«3 278 251,4»;  

1.1.2. В подпункте 2) цифры «3 368 984,6» заменить цифрами                    

«3 422 415,8»; 

1.1.3. В подпункте 5) цифры «16 000,0» заменить цифрами                    

«15 000,0». 

1.2. В пункте 2: 

1.2.1. В подпункте 1) цифры «1 982 195,8», «2 206 154,1» заменить 

соответственно цифрами «1 986 741,9», «2 210 700,2»;  

1.2.2. В подпункте 2) цифры «2 077 392,8», «2 289 062,1 заменить 

соответственно цифрами «2 081 938,9», «2 293 608,2». 

1.3. В пункте 10 цифры «6 776,5» заменить цифрами «6 319,5». 

1.4. В пункте 11 цифры «2 240 956,3», «1 002 013,8», «1 164 063,1» 

заменить цифрами «2 294 387,5», «1 006 559,9», «1 168 609,2».  

1.5. В пункте 12 цифры «724 821,8» заменить цифрами «724 819,9». 

 



2 

 

1.6. В пункте 18 цифры «2 400,0» на 2023 год заменить цифрами 

«1 970,0», цифры «27,0» на 2023 год заменить цифрами «0,0». 

1.7. В пункте 19 цифры «2 300,0» на 2023 год заменить цифрами 

«1 628,2». 

1.8. В пункте 20 цифры «15 000,0» на 2023 год заменить цифрами 

«14 163,2». 

1.9. В пункте 20.2: 

1.9.1. Во втором абзаце цифры «13 623,3» заменить цифрами                          

«2 514,2»; 

1.9.2. В одиннадцатом абзаце цифры «1 900,0» заменить цифрами                          

«13 009,1». 

1.10. В пункте 21 цифры «2 200,0» на 2023 год заменить цифрами 

«2 006,4». 

1.11. В пункте 22: 

1.11.1. В первом абзаце цифры «838,5» заменить цифрами «832,1»; 

1.11.2. В подпункте 1) цифры «636,3» на 2023 год заменить цифрами 

«630,0»; 

1.11.3. В подпункте 2) цифры «202,2» заменить цифрами «202,1». 

1.12. В пункте 24 цифры «1 500,0», «500,0» на 2023 год заменить 

соответственно цифрами «1 200,0», «200,0». 

1.13. Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к решению изложить в 

следующей редакции (прилагаются).  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы       А.В. Болтов 

 

 

Мэр города          М.А. Семёнов 


	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ

